
QUESTION ET RÉPONSE 2 
 

APPEL D’OFFRES K2AA0-13-0025 
 
Question 1 : 
 
Nous avons relevé une omission en ce qui concerne la matrice d’évaluation. Aux 
pages 20 et 21, R5 et R6, vous précisez que « moins de trois projets » et 
« moins de cinq projets » ne donneraient que cinq points alors que les 
fourchettes disponibles indiquent 4-5 ou 6-7. Ainsi, combien de points une 
équipe obtiendrait-elle pour exactement trois ou cinq projets pertinents? Doit-on 
utiliser la fourchette inférieure ou la fourchette supérieure? 
 
Réponse à la question 1 : 
Veuillez vous reporter à la modification no 1 pour le système de notation révisé 
applicable à la R5 et à la R6. 
 
 


